



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE

Nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha – Čakovice, IČ: 00231291

TAJEMNÍK ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-ČAKOVICE

Tel: +420 283 061 415, datová schránka: 3pybpw9

e-mail : jiri.janku@cakovice.cz

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor kontrolních činností
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1 – Nové Město

Váš dopis zn.

Č.j.

CJ 01853/2020 ÚMČPČ

Vyřizuje

Ing. Jiří Janků

V Praze-Čakovicích

Dne 12.03.2020

Věc: Předložení stížnosti podané dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podané panem [REDAKCE]

V příloze Vám předávám, jako nadřízenému orgánu „**Stížnost podle § 16a informačního zákona (InfZ) proti formálním odpovědím, konkrétně vyjádření č.j. 01174/2020 ÚMČ PČ**“, kdy žadatel zmiňuje žádosti pod č. j. 04523/2019 a 04548/2019 ze dne 22.10.2019, proti kterým podal stížnost, která byla předána na Magistrát hl. m. Prahy a dne 21.01.2020 k ní bylo vydáno Rozhodnutí č. j. MHMP 92984/2020. Na základě toho bylo panu [REDAKCE] uasláno upřesnění odpovědí na jeho dotazy, a to dne 04.02.2020 pod č. j. 00584/2020. Dne 18.02.2020 bylo na ÚMČ doručeno „Podání navazující žádosti podle InfZ“, které bylo odpovězeno dne 20.02.2020 pod č.j. 01174/2020.

V příloze Vám předáváme veškeré podklady ke zmíněným podáním, a to žádosti včetně odpovědí, které pan [REDAKCE] ve své stížnosti zmiňuje.

V případě jakýchkoli dotazů, potřebných upřesnění nebo doplnění podkladů mne, prosím, kontaktujte (tel. 606035261, jiri.janku@cakovice.cz).

S pozdravem,

Ing. Jiří Janků
tajemník ÚMČ Praha-Čakovice
„otisk úředního razítka“

Co: Ing. Jiří Vintiška, starosta MČ

Přílohy:

- 1) Stížnost podle § 16a č. j. CJ 01746/2020 ze dne 10.03.2020 podaná panem [REDACTED]
- 2) Odpověď na žádost (01174/2020), ze dne 20.02.2020
- 3) Žádost ve smyslu InfZ, zaslaná panem [REDACTED] dne 17.02.2020 pod č. j. CJ 01174/2020.
- 4) Upřesnění odpovědí podle zákona 106/1999 Sb., zaslané panu [REDACTED] dne 04.02.2020 pod č. j. CJ 00584/2020.
- 5) Rozhodnutí MHMP 92984/2020 ze dne 21.01.2020, č. j. CJ 00584/2020
- 6) Odpověď na žádost podle zákona 106/1999 Sb. (04523/2019 a 04548/2019), ze dne 22.10.2019
- 7) Žádost podle zákona 106/1999 Sb., ze dne 21.10.2019 podaná panem [REDACTED] [REDACTED] pod č. j. CJ 04548/2019
- 8) Žádost podle zákona 106/1999 Sb., ze dne 17.10.2019 podaná panem [REDACTED] [REDACTED] pod č. j. CJ 04523/2019